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Życzenia z okazji rozpoczęcia roku szkolnego - czytaj
całość
Z okazji rozpoczęcia roku szkolnego 2023/2024 Nauczycielom i Pracownikom Oświaty życzymy
spokojnej i owocnej pracy, a uczniom radości ze zdobywania wiedzy.

04 września 2023 Życzenia z okazji rozpoczęcia roku szkolnego - czytaj całość
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84. rocznica rozpoczęcia II Wojny Światowej - czytaj
całość
W piątek, 1 września obchodziliśmy 84 rocznicę wybuchu II wojny światowej. Miejskie
uroczystości rozpoczęły się o godz. 12.00 przy pomniku poświęconym Bohaterom poległym w
obozach koncentracyjnych i więzieniach hitlerowskich u zbiegu ulic Katowickiej i
Nowopogońskiej.

01 września 2023 84. rocznica rozpoczęcia II Wojny Światowej - czytaj całość

Czeladzki Imprezownik na wrzesień - czytaj całość
Chcecie wiedzieć, co ciekawego wydarzy się w naszym mieście we wrześniu 2023 roku?
Czeladzki Imprezownik na pewno Wam podpowie!

31 sierpnia 2023 Czeladzki Imprezownik na wrzesień - czytaj całość
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Ankieta dotycząca działań rewitalizacyjnych w Mieście
Czeladź. - czytaj całość
Rozpoczęliśmy działania zmierzające do przygotowania aktualizacji „Gminnego Programu
Rewitalizacji Miasta Czeladź na lata 2024-2030”. Naszym celem jest opracowanie pogłębionej
analizy obszaru rewitalizacji, a zwłaszcza w zakresie problemów oraz potencjałów
poszczególnych podobszarów rewitalizacji.

31 sierpnia 2023 Ankieta dotycząca działań rewitalizacyjnych w Mieście Czeladź. - czytaj całość

Nowy przystanek „Czeladź Policja” oraz zmiana nazw
przystanków - czytaj całość
Od 4 września zostanie uruchomiony nowy przystanek „Czeladź Policja” który będzie znajdował
się w ciągu ulicy Staszica na wysokości komisariatu Policji. Przystanek będzie obsługiwał linie
autobusowe nr 88 oraz 935 jadące z Sosnowca.

31 sierpnia 2023 Nowy przystanek „Czeladź Policja” oraz zmiana nazw przystanków - czytaj
całość

Muzyczne Zakończenie Wakacji w Parku Grabek - czytaj
całość
Zapraszamy wszystkich w sobotę 2 września o godz. 16:00 do Parku Grabek w Czeladzi na
Muzyczne Zakończenie Lata organizowane przez czeladzki MOSiR wraz z Kopalnią Kultury i
Fundacją Po Pierwsze.

30 sierpnia 2023 Muzyczne Zakończenie Wakacji w Parku Grabek - czytaj całość
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Zapraszamy na obchody 84. rocznicy wybuchu II Wojny
Światowej - czytaj całość
W czwartek, 1 września będziemy obchodzić 84. rocznicę wybuchu II wojny światowej. Miejskie
uroczystości rozpoczną się o godz. 12.00 przy pomniku poświęconym Bohaterom poległym w
obozach koncentracyjnych i więzieniach hitlerowskich u zbiegu ulic Katowickiej i
Nowopogońskiej.

30 sierpnia 2023 Zapraszamy na obchody 84. rocznicy wybuchu II Wojny Światowej - czytaj
całość

W czwartek i piątek basen będzie nieczynny - czytaj
całość
Czeladzkie Wodociągi Sp. z o.o. informują, iż w najbliższy czwartek i piątek(31 sierpnia i 1
września) Strefa Wodnego Relaksu w Parku Grabek będzie nieczynna.

29 sierpnia 2023 W czwartek i piątek basen będzie nieczynny - czytaj całość
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We wtorek i w środę basen będzie nieczynny - czytaj
całość
Czeladzkie Wodociągi Sp. z o.o. informują, iż w najbliższy wtorek i najbliższą środę(29 i 30
sierpnia) Strefa Wodnego Relaksu w Parku Grabek będzie nieczynna.

28 sierpnia 2023 We wtorek i w środę basen będzie nieczynny - czytaj całość

Zlot pojazdów minionej epoki w GSW Elektrownia -
czytaj całość
W sobotę 2 września GSW Elektrownia zaprasza miłośników zabytkowej motoryzacji na Zlot
Pojazdów Minionej Epoki.

28 sierpnia 2023 Zlot pojazdów minionej epoki w GSW Elektrownia - czytaj całość
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